
Zarządzenie Nr 12/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko młodszego 

referenta w Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich  

Na podstawie art.13a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) 

zarządzam co następuje: 

§ 1.Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko młodszego referenta w 

Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich w składzie: 

1) Marzena Gustaw - przewodnicząca 

2) Iwona Piotrowska -członek 

3) Anna Kuberska-członek 

§ 2.Komisja dokona otwarcia ofert, weryfikacji dokumentów zawartych w ofertach, 

sporządzi listę kandydatów, którzy spełniają wymagania określone w ogłoszeniu o 

naborze oraz spisze protokół. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


